描述
TNP1109 系列内置有高精度电压检测电路和延迟电路，通过检测电池的电压、电流实现对电池的过充电、过放电、
过电流保护。适用于单节锂离子/锂聚合物可充电电池的保护电路。
功能特点
 高精度的电压检测功能：
4.275V
4.075V
2.400V

www.tanisemi.com Copyright ©2025 TANI Corporation 2
1109X
订购信息
2.产品功能表
型号 封装形式 卷盘(inch) 包装数量(PCS) 环保要求 Note MSL等级 印字
TNP1109ASE
SOT-23-5 7 3000 RoHS & Green MSL3
TNP1109BSE
TNP1109CSE
TNP1109DSE X: 产品序列号
1.检测电压表
封装形式：
SE: SOT-23-5
产品序列号 : A~D
Note:
RoHS: PJ将“RoHS”定义为所有10种RoHS物质都符合当前欧盟RoHS要求的半导体产品；
Green: PJ将“Green”定义为无卤素和无锑。
命名规则
TNP1109
产品列表
产品名称 RDS(on)
过充电
保护电压
VOC
过充电
解除电压
VOCR
过放电
保护电压
VOD
过放电
解除电压
VODR
放电过流
检测电流
IDI
短路电流
检测电流
ISHORT
充电流
检测电流 ICI
TNP1109ASE 15mΩ 4.275V 4.075V 2.400V 3.000V 9A 27A 2A
TNP1109BSE 15mΩ 4.275V 4.075V 2.400V 3.000V 9A 27A 1A
TNP1109CSE 15mΩ 4.275V 4.075V 2.400V 3.000V 9A 27A 3.4A
TNP1109DSE 15mΩ 4.275V 4.075V 2.400V 3.000V 9A 27A 6A
产品名称
向 0V电池
充电功能
放电过流状态
解除条件
放电过流状态
解除电压
过充自恢复功能 休眠功能
TNP1109ASE 允许 断开负载 VRIOV 有 无
TNP1109BSE 允许 断开负载 VRIOV 有 无
TNP1109CSE 允许 断开负载 VRIOV 有 无
TNP1109DSE 允许 断开负载 VRIOV 有 无
TNP1109 系列单节锂电池保护IC
www.tanisemi.com Copyright ©2025 TANI Corporation 3
功能框图
注：所加电压超过绝对最大额定值，可能导致芯片发生不可恢复性损伤。
绝对最大额定值